Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024                                                                                                       № 4-па
п. Нижнее Пронге

О внесении изменений в постановление администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 27.04.2022 № 3-па «Об установлении предельного срока рассрочки оплаты приобретаемого недвижимого имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества» (в редакции от 04.04.2023 № 10-па)

 	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 июля 2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Нижнепронгеского  сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 27.04.2022 № 3-па «Об установлении предельного срока рассрочки оплаты приобретаемого недвижимого имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества» (в редакции от 04.04.2023 № 10-па) следующие изменения:
          1.1- в наименовании, преамбуле и пункте 1 постановления слова «недвижимого имущества» заменить словами «движимого и недвижимого имущества».
          1.2.- в пункте 2 постановления дополнить сроком рассрочки оплаты движимого имущества при  реализации преимущественного права СМСП на его приобретение.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]
	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.А. Жеребцов